LEI Nº 3.008, DE 20 DE AGOSTO DE 2024

Revoga a Lei nº 2.766, de 17 de março de 2021 que ratifica

protocolo de intenções firmado entre Municípios brasileiros,

com a finalidade de adquirir vacinas para combate à pandemia

do coronavírus; medicamentos, insumos e equipamentos na

área da saúde.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU,

PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 2.766, de 17 de março de 2021 que ratifica protocolo de

intenções firmado entre Municípios brasileiros, com a finalidade de adquirir vacinas para combate à

pandemia do coronavírus; medicamentos, insumos e equipamentos na área da saúde.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE (20) DIAS DO

MÊS DE AGOSTO (08) DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO (2024).

(Assinado digitalmente)

MOACIR OLIVATTI
Prefeito Municipal

		2024-08-20T18:20:22+0000